UBND TỈNH AN GIANG
VĂN PHÒNG

Số: 223 /VPUBND-TH
V/v triển khai thực hiện Nghị quyết

của Chính phủ về nhiệm vụ, giải
pháp chủ yếu thực hiện Kế hoạch

phát triển kinh tế - xã hội và dự toán
ngân sách nhà nước năm 2025

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

An Giang, ngày 14 tháng 01 năm 2025

Kính gửi: Các sở, ban, ngành tỉnh.

Căn cứ Nghị quyết số 01/NQ-CP ngày 08 tháng 01 năm 2025 của
Chính phủ về nhiệm vụ, giải pháp chủ yếu thực hiện Kế hoạch phát triển
kinh tế - xã hội và dự toán ngân sách nhà nước năm 2025; về việc này, Lãnh
đạo Ủy ban nhân dân tỉnh có ý kiến chỉ đạo như sau:

1. Các sở, ban, ngành liên quan theo chức năng, nhiệm vụ tham mưu
Ủy ban nhân dân tỉnh triển khai thực hiện Nghị quyết số 01/NQ-CP ngày
08 tháng 01 năm 2025 của Chính phủ về nhiệm vụ, giải pháp chủ yếu thực
hiện Kế hoạch phát triển kinh tế - xã hội và dự toán ngân sách nhà nước
năm 2025.

2. Sở Kế hoạch và Đầu tư chủ trì, phối hợp Cục Thống kê và các sở,
ban, ngành liên quan khẩn trương hoàn chỉnh và trình Ủy ban nhân dân tỉnh
ban hành Kế hoạch phát triển kinh tế - xã hội năm 2025 và kịch bản tăng
trưởng kinh tế năm 2025 của tỉnh An Giang, thời gian trước ngày 16
tháng 01 năm 2025; Đồng thời, tham mưu Ủy ban nhân dân tỉnh triển khai
thực hiện Nghị quyết số 01/NQ-CP ngày 08 tháng 01 năm 2025 của Chính
phủ về nhiệm vụ, giải pháp chủ yếu thực hiện Kế hoạch phát triển kinh tế -
xã hội và dự toán ngân sách nhà nước năm 2025.

Văn phòng Ủy ban nhân dân tỉnh truyền đạt ý kiến chỉ đạo để các đơn
vị biết và tổ chức thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;
- CT và các PCT.UBND tỉnh (để b/c);
- VP.UBND tỉnh: LĐVP, các phòng
thuộc Văn phòng;
- Lưu: VT, TH.

CHÁNH VĂN PHÒNG

Trần Hòa Hợp

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-01-14T14:03:44+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH AN GIANG
	VĂN PHÒNG ỦY BAN NHÂN DÂN<vpubnd@angiang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!